Anexo II

ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CURSO

Aos 04 dias do mês de abril de dois mil e vinte e dois, às 19 horas, reuniu-se a banca

examinadora composta pelos docentes: Diego Carvalho Viana (orientador), Rodrigo Pereira

Coelho (membro), Cícera Isaany Chaves Batista (membra), para examinar o Trabalho de Curso

intitulado “UMA ABORDAGEM SOBRE O ESTATUTO DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE SOB A PERSPECTIVA EDUCACIONAL E SOCIAL” do(a) estudante Carla

Juliana de Morais Queiroz, Matrícula nº 2018205221351504 do Curso de Licenciatura em

Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica na Modalidade a Distância. A palavra foi

concedida a estudante para a apresentação oral do TC, houve arguição da candidata pelos

membros da banca examinadora. Após tal etapa, a banca examinadora decidiu pela

APROVAÇÃO da estudante. Ao final da sessão pública de defesa foi lavrada a presente ata que

segue assinada pelos membros da Banca Examinadora.

Diego Carvalho Viana

Rodrigo Pereira Coelho

Cícera Isaany Chaves Batista

Carla Juliana de Morais Queiroz